Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «22» апреля 2019 года  № 226-а
р.п. Октябрьский

«О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области на 2015 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Октябрьское»
№ 348 от 31.12.2014 года».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом МО «Октябрьское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области на 2015 – 2025 годы»:

- Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- перечень мероприятий программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

      2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования 					А.А.Половников